
koná se každý druhý rok (jaro)
aktivní účast podmínkou
potvrzení o absolvování

absolvuje se mezi základním 

nutné pro účast 
        a navazujícím školením

        na navazujícím školení

koná se každý druhý rok
(podzim)
aktivní účast podmínkou
potvrzení o absolvování

 
Po absolvování všech tří částí je ZÁKLADNÍ

VZDĚLÁVACÍ CESTA ukončena a animátor/ka 
je oprávněn/a animovat pro Tandem 

-> výběr z tzv. základních jazykových animací.

ZÁKLADNÍ
ŠKOLENÍ

ZÁCVIK

NAVAZUJÍCÍ

ŠKOLENÍ

ZÁKLADNÍ
VZDĚLÁVACÍ CESTA



 
 

možno i více animací
vyhotovení závěrečné zprávy

nebo samozřejmě na vícero
       (např. specializace, pracovní
       setkání, online seminář...)

REALIZACE
SAMOSTATNÉ 

JAZYKOVÉ ANIMACE 

PRO TANDEM

AUFBAUSCHULUNG

ZÍSKÁNÍ CERTIFIKÁTU
 

ÚČAST
NA NĚKTERÉ

Z AKCÍ TANDEMU

O certifikát si animátor/ka zažádá
do dvou let od absolvování
navazujícího školení a po splnění 

        těchto dvou podmínek:



nebo samozřejmě na vícero
       (např. specializace, pracovní
        setkání, online seminář...)                       

PRODLOUŽENÍ
CERTIFIKÁTU

ÚČAST
NA NĚKTERÉ

Z AKCÍ TANDEMU

certifikát má platnost 2 roky
musí se za těchto podmínek

        každý druhý rok prodlužovat:

REALIZACE DVOU

SAMOSTATNÝCH

JAZYKOVÝCH ANIMACÍ

PRO TANDEM

možno i více animací
vyhotovení závěrečné zprávy



specializace pro animování v konkrétních
projektech a programech Tandemu
např. Jazyková animace pro všechny, Program
podpory odborných praxí, Němčina nekouše,
vorschulischer Bereich... - ke shlédnutí na
jazykova-animace.info/moznosti-vyuziti
termíny jsou vypisovány 

        dle jednotlivých programů

konají se nepravidelně
mohou být i online
jedná se o konkrétní témata, 

        která souvisí s jazykovou animací

nemusí se nutně vztahovat

důležité: je pořádán Tandemem
        k jazykové animaci

Der BASIS-AUSBILDUNGSWEG ist beendet 
und der Sprachanimateur*in 

ist berechtigt bei Tandem zu animieren -> 
Auswahl aus sog. Basis- Sprachanimationen.

SPECIALIZAČNÍ

SEMINÁŘ

PRACOVNÍ 
SETKÁNÍ

ONLINE 

SEMINÁŘ

AKCE TANDEMU

SÍŤOVACÍ
SETKÁNÍsetkání jazykových animátorů

často součástí navazujícího školení

DALŠÍ NABÍDKA 

TANDEMU

ke shlédnutí na webové stránce
Tandemu: https://www.tandem-
org.cz/akce
důležité: téma se dá využít

        při animování

https://www.jazykova-animace.info/moznosti-vyuziti
https://www.tandem-org.cz/akce

